PNEFEITURA DO tult,tllICIPIO DE CORITIELIO PNOOOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 10001 -7 0

RECEBIDOLEI N" 763/12
DATA:30/.05/12

SÚnAUlA: Inclui no perímetro urbano uma área de

terra que esPecifica.

AMIN JOSE HANNOUCHE, Prefeito do Município

de Cornélio Procópio, Estado do Paraná. usando das atri\uições que lhe são conferidas por

lei,

FAZ SABER

a todos que a câmara Municipal apro\/ou e ele sanciona e promul

LEI:

Art.lu-Ficaincluídanoperímetrourbanoumaáreade

terra, com 2.276,98 m2, inscrita no cRI do 20 Ofício desta comarca sob a Matrícula no 2'811' de

propriedade de LATICÍNIO PRISMA, com as seguirrtes divisas e confrontações

respectivamente":

,,Inicia-se no marco 01, cruvado na faixa cle clomínio cta PR 160 que liga Leópolis a

rumo de 60'06' S.O, confrontanclo nesse trecho com Municipal de Cornélio

procópio. Do vértice 02, segue até o vértice 03, com rUrt* de 27,48 m, e rumo de

Av Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-802 P: 86300-000

SANCÃO
nesta data a Lei n"763112

30 de maio de 2012.

email. cornelioprocopio@cornelioprocopio,pr.gov.br - www.cornelio rc*pr,gov.br

PREFEITIIRA DO tI4lllIlICIPIO DE CORilIELIO PROOOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 10001 -7 0

l8'07, N.lV confrontando nesse trecho com José Costa Pereira (Area Remanescente).

Do vértice 03 segue-se até o vértice 04, Inicia-se no marco 01, cravado na faixa de

domínio da PR 160, que tiga Leópolis a Cornélio Procópio com a distância de 54,67 m, e

rumo de 37' 08' N.E confrontando nesse trecho com José Costa Pereira (Área

Remanescente). Do vértice 04 segue-se até o vértice 01, petafaLra de domínio da PR 160

no senticlo Cornélio Procópio a Letípotis com disÍôncio 51,47 m fechando assim o

polígno descrito".

publicação, revogadas as di

754 e 757 .

Av Minas Gerais,301 - Fonel (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021 - CEP: 86300-000
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio,pr.gov.br - www.cornelioprocopio,pr.gov. br

Art. 2o - Est

PROMULGACÃO
nesta data a Lei n"763112,
pio,30 de maio de 2012'

entrará em vigor

m especial as Leis

na data de sua

Municipais nos

o,30 de maio de 2012.

ni Bernardo
do Município